
DAGSTUR
Eidsvollsbygningen
med SKIBLADNER

Foto: Beate Tønnesen/ Skibladner

Riksforsamlingen på Eidsvoll 1814/ maleri av
Oscar Wergeland.

2011 er et merkeår i Eidsvollsbygningens historie. Det
er 200 år siden Carsten Anker og hans familie flyttet fra

København til Eidsvoll. Eidsvoll skal etter sesongen
2011 restaureres fram til jubileet i 2014. Så benytt

sjansen! Hva kan være bedre enn å ankomme Eidsvoll
med Skibladner? Vi besøker også Domkirkeodden på

Hamar før vi går om bord i den ærverdige
hjuldamperen, som for øvrig er verdens eldste

hjuldamper i drift.
Forslag til program:
Vi reiser kl.08:00 fra Lillehammer (eller ønsket avreisested) og setter kursen mot Hamar og
Domkirkeodden. Vi får omvisning i dette flotte anlegget med blant annet kirkeruinene og
urtehagen. Vi kjører ned til brygga på Hamar og går om bord Skibladner kl.11:10. Vel om
bord utforsker vi denne gamle hjuldamperen som er over 150 år gammel. Vi får servert en
lekker lunsj før vi ankommer Eidsvoll og Eidsvollsbygningen. Båtturen tar ca 3 timer. Vi får
omvisning i Eidsvollsbygningen og blir kjent med historien på stedet. (Vi kan velge
mellom ulike typer omvisninger ettersom hva man er interessert i. Et par eksempler er
historien rundt 1814 eller fokus på bygningene, kulturminne/arkitektur.) Etter omvisningen
tar vi en kaffekopp og biteti på Kafé Standpunkt. (Kafé Standpunkt ligger i Wergelands
Hus med praktfull utsikt til Eidsvollsbygningen og Andelva, den har også en egen
bokavdeling.) En titt i museumsbutikken hører med, her finner du spesielle minner fra
besøket og gode gaveideer.
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Etter et par timer på Eidsvoll, setter vi oss i bussen og kjører hjemover. Har vi
utgangspunkt i Lillehammer, regner vi med å være tilbake her ca kl.19:00

Dette er forslag til en dagstur, men vi tilrettelegger selvfølgelig dersom
noe av dette vil byttes ut med andre opplevelser.

For mer informasjon og pris: Gausdal Turbuss: tlf. 61 22 68 40.
E-post: kontor@gausdalturbuss.no. Nettsted:www.gausdalturbuss.no.


